

FRANCISCO NUNES LEITÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Tomada de preço Nº 02/2021
Data e hora de abertura: 12 de outubro de 2021 às 09:00.
Objeto: Material de expediente, manutenção, pedagógico, cozinha, higienização, ornamentação e permanente

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE							
				J.C.B. das Chagas - Me		A. França do Nascimento					
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Multifuncional Epson L380, Preto, Impressora, Copiadora, Scanner	Unidade	2	1.454,00	2.908,00	2.000,00	4.000,00				
2	Álcool etílico hidratado 70º INPM 1000ml	Unidade	33	109,90	3.626,70	11,90	363,00				
3	Copo collis vidro oitavado	Unidade	12	14,80	177,60	15,00	180,00				
4	Copo descartável 180 ml	cartela	32	5,40	172,80	5,50	176,00				
5	Inseticida para insetos	Unidade	10	11,90	119,00	12,00	120,00				
6	Jogo pedagógico de boliche em madeira	Unidade	2	221,60	443,20	229,00	458,00				
7	Jogo tangram em madeira	Unidade	1	46,50	46,50	45,00	45,00				
8	Dominó educativo divisão silábica em MDF	Unidade	3	88,00	264,00	85,00	255,00				
9	Arranjo de flores com vasilhame grande para sala de estar	Unidade	2	54,00	108,00	60,00	120,00				
10	Napa para toalha de mesa	metro	14	31,60	442,40	28,00	392,00				
11	Caderno espiral pequeno capa dura 96 folhas	Unidade	30	3,40	102,00	3,75	112,50				
12	Caneta transparente com furinho 2 azul 1 pretas 1 vermelha	caixa	4	65,00	260,00	45,00	180,00				
13	Blocos logico Conjunto contendo 48 peças em quatro formas, dois tamanhos, três cores e duas espessuras.	Unidade	2	68,40	136,80	59,95	119,90				
14	Geoplano quadrado e triangulo	Unidade	2	83,20	166,40	79,00	158,00				

15	Lápis de cores tamanho grande	caixa	25	8,60	215,00	5,75	143,75				
16	Jogo adição em cartas;	Unidade	3	35,40	106,20	35,00	105,00				
17	Jogo de alfabetização (leitura e escrita	Unidade	2	379,00	758,00	355,00	710,00				
18	Esponja dupla face	Unidade	35	1,80	63,00	1,00	35,00				
19	EVA 49x59 com Gliter cores variadas	folha	50	7,40	370,00	6,75	337,50				
20	Fita crepe adesiva 18mm x 50 m	Unidade	9	18,30	164,70	5,50	49,50				
21	Papel A4 caixa com 10 resmas	caixa	20	227,90	4.558,00	225,00	4.500,00				
22	Toner para impressora samsung ML3750ND	Unidade	3	147,00	441,00	135,00	405,00				
23	Toner para impressora samsung SCX4623F	Unidade	5	107,00	535,00	100,00	500,00				
24	Caneca dalas relevo 280ml oxford	Unidade	22	36,90	811,80	37,00	814,00				
25	Grampeador grande 19,5cm grampo 26/6 ate 25 folhas	Unidade	3	30,00	90,00	55,00	165,00				
26	Calculadora De Mesa Escritório Display Com 12 Dígitos	Unidade	1	46,70	46,70	35,00	35,00				

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 08 de junho de 2021 Publicado no D.O.E. nº 123.080 de 08/07/2021

classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: J.C.B. das Chagas- ME com o valor de R\$ 4.932,40 (quatro mil novecentos e trinta e dois e quarenta centavos), A. França do Nascimento com o valor de R\$ 8.333,65 (oito mil trezentos e trinta e três reais sessenta e cinco).

PRAZO DE ENTREGA:

CONFERIR EDITAL

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:

CONFERIR EDITAL

FORMA DE PAGAMENTO:

CONFERIR EDITAL